关于2017年建筑硅酮密封胶（耐候胶）

继续推荐使用通知

中装协幕函[2017]001号

各硅酮建筑密封胶（耐候胶）生产企业、代理经销商、建筑门窗幕墙施工安装企业及相关单位：

根据中国建筑装饰协会中装协[2005]008《关于加强建筑密封胶行业现代化管理的意见》、中装协[2005]009号《关于建筑密封胶生产企业申报产品推荐的通知》，中国建筑装饰协会幕墙工程委员会，根据各硅酮建筑密封胶（耐候胶）生产企业的申请，组织了建筑密封胶行业专家组，对生产企业进行考评，对考评通过的生产企业进行每年一度的产品抽样检测。现将2016年底抽样检测合格的生产企业产品结果公布，2017年度继续在建筑门窗幕墙行业内推荐，请产品使用单位认准行业推荐企业产品牌号择优使用。
附件一：2016年度硅酮密封胶（耐候胶）检测合格2017年度继续推荐的企业及产品名单
附件二：中装协幕墙工程委员会及国家级密封胶检测中心联系方式

中国建筑装饰协会幕墙工程委员会

二O一七年二月十八日

附件一：

2016年度硅酮密封胶（耐候胶）检测合格
2017年度继续推荐的企业及产品名单
	佛山市南海区建华胶粘实业有限公司：

1、千里马JH-3880硅酮耐候密封胶

行批08号20060918-1

2、千里马JH-3180石材硅酮密封胶

行批08号20060918-5

3、千里马JH-378硅酮中性透明胶

行批08号20060918-6

佛山市高建硅胶实业有限公司：

1、高建323高性能中性硅酮耐候密封胶

行批12号20060929-1

2、奥建333中性硅酮耐候密封胶

行批12号20060929-2

3、建设791中性硅酮耐候密封胶

行批12号20060929-3

佛山市南海区金叶硅胶有限公司：

1、科域NAA-73硅酮耐候胶

行批14号20060929-1

2、科域 NAA-73酮肟型硅酮耐候胶

行批14号20060929-2

3、科域KNA180中性硅酮耐候胶

行批14号20060929-3

4、科域KNA280石材硅酮密封胶

行批14号20060929-4

5、科域KNA382双组份硅酮中空玻璃密封胶

     行批04号20080226-2

佛山市固诺有机硅有限公司

1、固诺4200中性硅酮耐候胶
                           行批22号20121018-1

2、固诺5200高性能硅酮耐候胶
                       行批22号20121018-2

3、固诺7600无污染石材专用耐候胶                       行批03号20140219-1

成都硅宝科技股份有限公司
1、硅宝997中性硅酮石材密封胶

行批14号20050928-1

2、硅宝998硅酮耐候密封胶

行批14号20050928-2

3、硅宝1098高性能硅酮耐候密封胶

行批12号20150318-1

北京中天星云科技有限公司
1、XL－1214建筑硅酮耐候密封胶

行批18号20150118-1

2、XL－1291硅酮耐候密封胶

行批18号20150118-2

3、XL－1213石材硅酮耐候密封胶

行批18号20150118-3

郑州中原思蓝德高科技股份有限公司
1、思蓝德牌MF-889硅酮耐候密封胶

行批10号20050928-2

辽宁吕氏化工（集团）有限公司

1、LS-798双组份硅酮中空玻璃密封胶

行批014号20081118-1

2、LS-720硅酮石材密封胶

行批014号20081118-2

3、旗舰LS-830高性能硅酮耐候密封胶

行批014号20081118-3

天元（宜昌）胶粘剂科技有限公司
1、天元881硅酮耐候密封胶

2、好帮手781硅酮密封胶

3、TY-862中空玻璃硅酮密封胶
行批22号20161102-1
行批22号20161102-2
行批22号20161102-3
中蓝晨光化工研究设计院有限公司

1、中蓝晨光985硅酮耐候密封胶

行批24号20141108-1

四川省俊川科技有限公司

1、俊川A98高级硅酮幕墙耐候胶

行批08号20150312-1

2、腾霄7300中性硅酮耐候密封胶

行批08号20150312-2

3、万硅9000中空玻璃胶

行批08号20150312-3

安徽神舟飞船胶业有限公司

1、神舟飞船009中性硅酮耐候胶

行批04号20150312-1

2、神舟飞船008中性硅酮石材密封胶                 行批04号20150312-2

3、蓝色经典2009中性硅酮耐候胶

行批04号20150312-3

上海华硅化工新材料有限公司

1、华硅中空玻璃硅酮密封胶

行批04号20060306-1

2、华硅6A中性硅酮耐候胶

行批04号20060306-2

3、华硅6C幕墙专用耐候胶

行批04号20060306-3

4、华硅3G硅酮大板玻璃胶

行批04号20060306-4

5、华硅SC-104石材硅酮密封胶

行批04号20060306-5

杭州之江有机硅化工实业有限公司（杭州之江有机硅化工有限公司）

1、JS2000耐候性硅酮密封胶

行批12号20050928-1

2、JS888石材嵌缝用硅酮密封胶

行批12号20050928-2

浙江凌志精细化工有限公司：

1、LZ800中性硅酮耐候胶

行批10号20060918-1

2、LZ830石材硅酮耐候胶

行批10号20060918-2

3、LZ806铝板门窗专用硅酮密封胶

行批04号20100116-1

浙江太戈尔有机硅科技有限公司

1、太戈尔T991硅酮耐候胶

行批02号20120122-1

2、太戈尔T992石材专用胶

行批02号20120122-2

江苏润泰胶业有限公司

1、润泰6500建筑用硅酮耐候胶
                      行批14号20120608-1

2、润泰7500硅酮双组份中空玻璃密封胶
              行批14号20120608-2

广州市高士实业有限公司：

1、红3A硅酮耐候密封胶
行批06号20070726-1

2、高士N33幕墙专用硅酮耐候密封胶（酮肟型）

行批06号20070726-2

3、高士N35硅酮石材密封胶

行批06号20070726-3

4、高士N50硅酮中空玻璃密封胶

行批06号20070726-4

5、高士A18点式幕墙·大板玻璃专用胶

行批06号20070726-5

广州市白云化工实业有限公司
1、SS911超高性能硅酮耐候密封胶

行批09号20050818-1

2、SS511硅酮耐候密封胶

行批09号20050818-2

3、SS611硅酮耐候密封胶

行批09号20050818-4

4、SS811硅酮耐候密封胶

行批09号20050818-5

广州集泰化工股份有限公司

1、安泰—中性硅酮耐候胶193

行批08号20080226-2

2、安泰—中性硅酮耐候胶（石材专用）195

行批08号20080226-3

3、安泰—高弹性硅酮耐候密封胶198

行批06号20120216-1

广州市耐奇科技实业有限公司：

1、RS111硅酮耐候密封胶

行批10号20071226-1

2、RS112石材硅酮密封胶

行批10号20071226-2

浙江科炬实业有限公司

1、KJ-880硅酮耐候胶
行批08号20140302-1

2、KJ-860硅酮石材硅酮密封胶

行批08号20140302-2

上海回天新材料有限公司

1、9967硅酮耐候密封胶
行批02号20150312-1

2、9796中性硅酮石材耐候密封胶

行批02号20150312-2

1、ZT-9000高级硅酮耐候胶
    行批10号20150312-1

2、ZT-5000（中天家园）双组份中空玻璃密封胶

    行批10号20150312-2

3、ZT-5000（中天洛克）双组份中空玻璃密封胶

行批10号20150312-3

4、RS-7000中性幕墙耐候胶

行批10号20150312-4

四川新达粘胶科技有限公司

1、石神996中性硅酮耐候密封胶

2、石神牌997石材专用硅酮密封胶

3、石神牌720幕墙工程专用硅酮耐候密封胶

4、石神石材AB干挂胶

行批06号20080226-1

行批06号20080226-2

行批06号20080226-3

行批06号20080226-4

山东永安胶业有限公司：

1、YA-8800硅酮中空玻璃密封胶

行批12号20090918-1

2、YA-6100硅酮耐候密封胶

行批12号20090918-2

山东宝龙达实业集团有限公司（山东宝龙达胶业有限公司）

1、BLD6200中性硅酮耐候密封胶

行批11号20080821-2

2、BLD6609高性能中空玻璃用弹性密封胶

行批11号20080821-1
山东益盛龙密封材料有限公司：

1、益盛龙8700双组份硅酮中空玻璃密封胶

行批06号20080802-1

2、益盛龙7000中性硅酮耐候胶

行批06号20080802-2

3、益盛龙丙烯酸酯建筑密封胶

行批06号20080802-4

4、益盛龙770中性石材硅酮耐候胶

行批14号20150318-1

山东汇滨胶业有限公司

1、HB7988中性硅酮耐候胶
                           行批02号20110122-1

2、HB6200中性硅酮耐候胶
                           行批10号20110122-2

威海成景科技有限公司    原（威海成景有机硅科技有限公司）

1、CJ921幕墙工程专用硅酮耐候密封胶

行批04号20110122-1

2、CJ917石材专用建筑硅酮密封胶

行批04号20110122-2

佛山市顺德区骏溢有机硅实业有限公司

1、JY-3200（无污染）石材硅酮密封胶
               行批16号20120608-1

2、JY-9700高性能硅酮耐候密封胶
                   行批16号20120608-2

广东长鹿精细化工有限公司

1、长鹿982工程专用耐候密封胶
                       行批18号20120608-1

2、长鹿958石材专用胶                                行批18号20120608-2

3、长鹿996双组份硅酮中空密封胶
                   行批18号20120608-3

山东绿贝尔农化有限公司胶业分公司

1、华优达HYD881中性硅酮耐候密封胶
行批06号20140302-1

2、华优达HYD8700中空玻璃密封胶(双组份)

行批06号20140302-2

3、华优达HYD6600中性硅酮石材耐候胶

行批06号20140302-3

            肇庆浩宏新材料有限公司

	     1、浩宏6000工程幕墙硅酮耐候胶
	  行批06号20150312-1

	      佛山市莫斯卡有机硅实业有限公司

	1、MSK890双组份硅酮中空玻璃密封胶
	行批14号20150516-1

	2、MSK8800中性硅酮幕墙耐候胶
	行批14号20150516-2

	3、MSK8500中性硅酮门窗专用胶
	行批14号20150516-3

	     佛山市双源有机硅实业有限公司

	1、双源SY-9600高性能幕墙硅酮耐候胶
	行批20号20150726-1

	2、双源SY-966幕墙•门窗硅酮耐候胶
	行批20号20150726-2

	3、双源SY-9200双组份中空玻璃胶
	行批20号20150726-3

	4、双源无污染石材专用胶
	行批20号20150726-4

	山东飞度胶业科技股份有限公司

1、FD-8800双组份硅酮中空胶
2、FD-2000硅酮耐候胶
3、FD-6300石材硅酮耐候胶
4、FD-222硅酮耐候胶
	行批20号20141028-1

行批20号20141028-2

行批20号20141028-3

行批20号20141028-4

	 山东金贝胶业有限公司

1、 金贝7700建筑耐候密封胶
	          行批04号20160320-1

	 四川金源达科技有限公司

 1、金源达998高级硅酮耐候胶
	                行批02号20160306-1

	临朐县宏鑫建材有限公司

 1、奥祥6000硅酮耐候密封胶
	           行批24号20150926-1

附件二：

中装协幕墙工程委员会及国家级密封胶检测中心联系方式
中国建筑装饰协会幕墙工程委员会

联系人：邱建辉    联系电话：010-83516495  吴亚梅：010-83515237
国家化学建筑材料中心建工测试部

联系人：张仁瑜    联系电话：010-64517261

国家建筑材料工业建筑防水材料产品质量监督检验测试中心

联系人：朱德明    联系电话：0512-65332068

国家合成树脂质量监督检测中心

联系人：陈敏剑    联系电话：028-85586956